
   

 

   

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ KATAΘΕΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για ανανέωση συνδρομής στην  ηλεκτρονική
                 βιβλιοθήκη δημοσιονομικής νομοθεσίας www.mydocman.gr διάρκειας ενός (1) έτους 
                 για πρόσβαση τριών (3) χρηστών για τις ανάγκες των Διευθύνσεων της Π.Ε Ξάνθης.

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010)«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχυει».
3. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 144/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.
4. Το Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/5-8-
2016).
5. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/τ.Α/28-06-2014)
6.Το Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. Την με α/α 1679 (ΑΔΑ: Ρ1ΤΧ7ΛΒ-ΒΚ9) , ΑΔΑΜ: 24REQ014886909 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  σε 
βάρος του ΚΑΕ 1121.0001 του προϋπολογισμού της Π.Ε Ξάνθης οικονομικού έτους 2024.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο
  67100 Ξάνθη

Πληροφορίες : Δ. Τσαμουρλιάδης
Τηλέφωνο : +30 25413 50394
Η-Ταχυδρομείο : d.tsamourliadis@xanthi.gr

Προς : DOCMAN ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ-
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.
ΦΛΟΚΑ ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ Τ.Κ.29100 
ΑΦΜ 800905976 - ΔΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

mydocmangr@gmail.com 

00032844490003284449

http://www.mydocman.gr/
mailto:mydocmangr@gmail.com?Subject=Docman.gr%20Website




2

Παρακαλούμε όπως μας υποβάλετε οικονομική προσφορά για ανανέωση συνδρομής στην  ηλεκτρονική 
βιβλιοθήκη δημοσιονομικής νομοθεσίας www.docman.gr διάρκειας ενός (1) έτους για πρόσβαση τριών (3) 
χρηστών για τις ανάγκες των Διευθύνσεων της Π.Ε Ξάνθης .

-Η προσφορά να  κατατεθεί σε σφραγισμένο φάκελο, υπογεγραμμένη και με τη φορολογική σφραγίδα του 
προσφέροντα, έως και την Πέμπτη  13/06/2024 και ώρα 10:00, στην ΠΕ Ξάνθης, Πλατεία Διοικητηρίου, 
Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών, Γραφείο 220, με την ένδειξη Προσφορά 
«Συνδρομή στην  ηλεκτρονική βιβλιοθήκη δημοσιονομικής νομοθεσίας www.docman.gr», τα πλήρη στοιχεία 
του προσφέροντα και θα περιέχει την οικονομική προσφορά του υποψήφιου αναδόχου.

-Επιπλέον ο φάκελος θα περιέχει:
1.Υπεύθυνη δήλωση (Ν. 1599/86) στην οποία θα αναφέρεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού 
άρθρου 73 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.

-Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω προμήθειας για ένα (1) έτος ανέρχεται έως το ποσό των 
620,00ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

-Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει   μετά την παραλαβή κωδικών πρόσβασης στην εν λόγω υπηρεσία   και 
την κατάθεση των απαιτούμενων δικαιολογητικών. 
-Τον ανάδοχο βαρύνουν οι προβλεπόμενες από το Νόμο κρατήσεις. 

-Η Παρούσα θα αναρτηθεί  στις ιστοσελίδες του φορέα www.pamth.gov.gr (Ενημέρωση -Προκηρύξεις - Π.Ε 
Ξάνθης ) και στην www. eprocurement.gov.gr

Για οποιεσδήποτε περαιτέρω διευκρινήσεις/πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνήσετε με το 
Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.: 25413-50394.

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΠΡΙΚΑ

http://www.docman.gr/
http://www.docman.gr/
http://www.pamth.gov.gr/



	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 06.06.2024
Α. Π.: 178252/3606
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


